UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-QLHN

V/v công bố cơ sở đáp ứng yêu cầu là

cơ sở hướng dẫn thực hành khám

bênh, chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Xét hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh

Bắc Giang ngày 25/3/2024, Sở Y tế tỉnh Bắc Giang có ý kiến như sau:

Nhất trí với việc tự công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Bắc Giang.

Yêu cầu Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang thực hiện nghiêm túc

việc tổ chức thực hành cho các đối tượng đúng theo nội dung tại hồ sơ công bố

gửi Sở Y tế tỉnh Bắc Giang và đảm bảo theo quy định tại Điều 3, Điều 7, Mục 1,

Chương II, Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo đến Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc

Giang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng: TC-HC, NVY, Thanh tra Sở Y tế;

- Website Sở Y tế,

- Lưu: VT, QLHN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T13:53:57+0700

		2024-04-04T14:15:18+0700

		2024-04-04T14:15:28+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T14:15:46+0700